
社名変更のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます 

さて このたび当社は業務拡張に伴い社名を東京ライノ株式会社からライノ

ジャパン株式会社と変更いたしました。 

これを機に業務運営体制の整備をはかり 皆様のご期待に沿うようさらに鋭

意努力いたす所存でございます。 

 

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、社名変更にともなう住所変更、電話番号の変更はございません。 

                              敬具 

 

 平成 28 年 12 月吉日 

ライノジャパン株式会社 

 


